
 
 

UCHWAŁA NR 112/2023 
ZARZĄDU POWIATU PYRZYCKIEGO 

z dnia 23 listopada 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie powiatu na rok 2023 

Na podstawie art. 222 ust. 4 i art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 ze zm.) oraz  § 1 uchwały Nr  XXXI/183/2022 Rady Powiatu Pyrzyckiego z dnia 
30 marca 2022 r. w sprawie upoważnienia dla Zarządu Powiatu Pyrzyckiego i  § 13 ust. 2 uchwały 
nr XXXVIII/208/2022 Rady Powiatu Pyrzyckiego z dnia 21 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu 
Powiatu Pyrzyckiego na rok 2023, Zarząd Powiatu Pyrzyckiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się plan wydatków budżetu powiatu na rok 2023 w zakresie: wydatków zwiazanych 
z realizacją zadań własnych oraz wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych ustawami - zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Wicestarosta 

 
 

Ewa Gąsiorowska - Nawój 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 21 grudnia 2023 r.

Poz. 7089



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 2 200,00 3 368,50

Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa 2 200,00 3 368,50

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i 

opinii
2 200,00 3 368,50

Starostwo Powiatowe w Pyrzycach - zadania  zlecone 2 200,00 3 368,50

750 Administracja publiczna 10 729 130,06 10 729 130,06

Starostwa powiatowe 9 945 783,78 9 995 783,78

4260 Zakup energii 521 030,00 571 030,00

Starostwo Powiatowe w Pyrzycach - zadania  własne 521 030,00 571 030,00

Pozostała działalność 500 128,00 450 128,00

2820

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom

80 000,00 30 000,00

Starostwo Powiatowe w Pyrzycach - zadania  własne 80 000,00 30 000,00

758 Różne rozliczenia 101 409,95 100 241,45

Rezerwy ogólne i celowe 101 409,95 100 241,45

4810 Rezerwy 101 409,95 100 241,45

Starostwo Powiatowe w Pyrzycach - rezerwa ogólna 6 486,78 5 318,28

801 Oświata i wychowanie 25 474 296,30 25 474 296,30

Licea ogólnokształcące 4 620 112,02 4 691 471,02

4260 Zakup energii 172 852,03 194 211,03

ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 1- zadania własne 172 852,03 194 211,03

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
53 616,59 56 810,54

ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 1 - zadania własne 2 950,26 6 144,21

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
41 137,84 37 943,89

ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 1 - zadania własne 3 193,95 0,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 719 981,33 2 769 981,33

ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 1 - zadania własne 2 719 981,33 2 769 981,33

1 168,50

50 000,00

ZMIANA PLANU WYDATKÓW BUDŻETU POWIATU PYRZYCKIEGO NA 2023 ROK

Załacznik nr 1 

do uchwały nr 112/2023

Zarządu Powiatu Pyrzyckiego 

z dnia 23 listopada 2023 r.

Rozdział Zmiana

1 168,50

01005 1 168,50

75818 -1 168,50

1 168,50

0,00

75020 50 000,00

50 000,00

21 359,00

75095 -50 000,00

-50 000,00

-50 000,00

-1 168,50

-3 193,95

-1 168,50

-1 168,50

0,00

80120 71 359,00

21 359,00

3 193,95

3 193,95

-3 193,95

50 000,00

50 000,00

BeSTia Strona 1 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 7089



Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum 

prowadzonych w szkołach innego typu, liceach 

ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, 

branżowych szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej 

zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych 

szkołach I stopnia oraz szkołach artystycznych

584 163,17 512 804,17

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 39 206,01 42 206,01

ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 1 - zadania własne 22 529,36 25 529,36

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 75 256,28 63 797,28

ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 1 - zadania własne 46 411,00 34 952,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 9 508,26 7 208,26

ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 1 - zadania własne 5 776,24 3 476,24

4260 Zakup energii 23 801,45 22 601,45

ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 1 - zadania własne 3 135,00 1 935,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 803,74 1 403,74

ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 1 - zadania własne 2 038,57 638,57

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 382 507,93 324 507,93

ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 1 - zadania własne 233 311,80 175 311,80

Pozostała działalność 3 868 252,17 3 868 252,17

3040
Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do 

wynagrodzeń
147 562,57 147 562,57

PORADNIA PSYCHOLOGICZNO-PEDAGOGICZNA - 

zadania własne
7 875,00 7 883,56

Starostwo Powiatowe w Pyrzycach - zadania własne 187,57 179,01

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 6 678 571,33 6 678 571,33

Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 1 787 144,14 1 795 144,14

4270 Zakup usług remontowych 2 500,00 765,58

SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-WYCHOWAWCZY 

W PYRZYCACH - zadania własne
2 500,00 765,58

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 7 594,00 4 498,42

SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-WYCHOWAWCZY 

W PYRZYCACH - zadania własne
7 594,00 4 498,42

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 12 830,00

SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-WYCHOWAWCZY 

W PYRZYCACH - zadania własne
0,00 12 830,00

Młodzieżowe ośrodki socjoterapii 2 122 571,26 2 114 571,26

2820

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom

21 535,20 13 535,20

Starostwo Powiatowe w Pyrzycach - zadania własne 21 535,20 13 535,20

93 529 694,13 93 529 694,13

3 000,00

-2 300,00

80152 -71 359,00

-58 000,00

3 000,00

-11 459,00

-11 459,00

-2 300,00

-8,56

-1 200,00

-1 200,00

-1 400,00

-1 400,00

-3 095,58

-58 000,00

80195 0,00

0,00

8,56

-8 000,00

0,00

85403 8 000,00

-1 734,42

-1 734,42

BeSTia Strona 2 z 2

-3 095,58

12 830,00

12 830,00

85421 -8 000,00

-8 000,00

Razem: 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 7089


	UCHWAŁA NR 112/2023 ZARZĄDU POWIATU PYRZYCKIEGO z dnia 23 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


		2023-12-21T14:19:02+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart; ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




